
 

BESLUTEN 
 

Information från landstingsstyrelsens sammanträde 10 
december 2007 
 
 
Ingen särskild suicidklinik i Dalarna 
(ärende 5) 
Katarina Gustavsson (kd) föreslår i en motion att fullmäktige bör ge länssjukvården i 
uppdrag att inrätta en suicidklinik i Dalarna. 
Landstingsstyrelsen föreslår fullmäktige besvara motionen med att vuxenpsykiatrin 
har det övergripande ansvaret för hälso- och sjukvården för patienter med 
suicidproblematik. Det finns idag ett fungerande vård- och behandlingsprogram inom 
länssjukvården för patienter med allvarliga suicidtankar och för de som genomfört ett 
suicidförsök. Är problematiken av en mycket allvarlig grad, finns psykiatriska 
vårdavdelningar med professionell personal där patienterna får vistas med 
övervakning dygnet runt. Med det program som idag finns integrerat inom psykiatrin i 
länet finns det inget behov av att upprätta en särskild suicidklinik i Dalarna. 
 
Fördelning av anslagsram för närsjukvården 2008 
(ärende 6) 
Landstingsstyrelsen informerades i ärendet och beslut tas i januari 2008. 
 
Investeringar i köket på Mora lasarett 
(ärende 7) 
Ärendet om investeringar i köket på Mora lasarett sköts från novembersammanträdet 
till detta sammanträde för beslut. Ett par nya faktorer har tillkommit som hittills inte 
ingått i beredningen av ärendet. Den viktigaste faktorn är att Mora kommun nu visat 
ett intresse för att köpa leveranser av mat. Kontakterna ska fortsätta.  
Landstingsstyrelsen beslutar att uppdra till landstingsdirektören att i samverkan med 
länssjukvården, landstingsservice och landstingsfastigheter medverka till en fortsatt 
diskussion med Mora kommun om förutsättningar och ekonomiska villkor för 
gemensam hantering av matfrågan i Mora avseende landstingets och kommunens 
behov. Dessutom att utreda förutsättningarna för alternativen med produktionskök 
och mottagningskök utifrån konsekvenser av Mora kommuns ställning och de lagkrav 
som är aktuella. 
Senast den 31 mars 2008 ska ärendet återredovisas. 
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Avtal avseende måltidsproduktion för Säters sjukhus 
(ärende 8) 
Produktionen av måltider vid köket i Säters sjukhus har sedan ett antal år genererat 
ett underskott för landstinget på ca 1,2 Mkr.  En av de västentligaste orsakerna är 
höga lokalkostnader eftersom lokalerna är dimensionerade för en betydligt större 
verksamhet. Lokalerna har sagts upp per årsskiftet 2007/2008. Olika alternativ har 
övervägts för att säkra måltidsproduktionen för de 100 vårdplatserna vid Säters 
sjukhus.  
Sammantaget bedöms en uppgörelse med företaget Skonbo AB vara ett bättre 
alternativ än att leverera måltiderna från Falu lasarett. 
Landstingsstyrelsen beslutar att ingå avtal med Skonbo AB och uppdra åt 
landstingsstyrelsens ordförande att teckna avtalet. 
 
Avskrivning av fordringar för ambulanstransporter 
(ärende 9) 
Landstingsstyrelsen beslutar att avskriva fordringar för ambulanstransporter under 
tiden november 2004  till och med juni 2007 gentemot landstingen i Västmanland, 
Gävleborg och Uppsala med sammanlagt 1 679 793 kr. 
Det är bokföringsmässigt skillnaden mellan 60 och 50 kr/km mot de övriga 
landstingen som är bokförda tillgångar som inte kan infrias.  
Samordningen av ambulanstransporter bedöms fortfarande innebär en total 
effektivisering och kostnaderna för andra halvåret skall ske med 60 kr/km. 
Förhandlingar om kostnadsreglering från och med 2008 pågår. 
 
Revidering av delegeringsbestämmelser 
(ärende 10) 
Landstingsstyrelsen beslutar fastställa reviderat förslag (förutom punkten 1.3.16 som 
fastställs den 28/1) till delegationsordning att gälla från och med 1 januari 2008. 
 
Policy för krisstöd och Hot och våld 
(ärende 11) 
Landstingsstyrelsen beslutar fastställa policy för Hot och våld och Krisstödspolicy. 
Dessutom uppdras till huvudkontorets personalenhet att förankra dessa policies 
genom särskilda utbildningsinsatser. 
 
Uppgifts- och ansvarsfördelning för arbetsmiljö 
(ärende 12) 
Landstingsstyrelsen beslutar att fastställa reviderad uppgifts- och ansvarsfördelning 
för arbetsmiljö inom verksamhet lydande under landstingsstyrelsen.  
 
Komplettering av riksavtalet för utomlänsvård 
(ärende 13) 
Sveriges kommuner och landsting (SKL) har i remiss berett Landstinget Dalarna 
tillfälle att avge yttrande över betänkandet ”Komplettering av riksavtalet för 
utomlänsvård”. Landstingsstyrelsen beslutar att avge ett yttrande. 
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Granskning av landstingets hantering av vissa forskningsmedel 
(ärende 14) 
Landstingsstyrelsen beslutar att uppdra till landstingsdirektören att utforma ett 
regelverk för redovisning av FoU-medel som uppfyller god redovisningssed samt att 
återredovisa detta för styrelsen senast 30 juni 2008. 
 
Yttrande över ”Sjukhusens läkemedelsförsörjning” 
(extra ärende) 
Landstingsstyrelsen beslutar avge ett yttrande över Socialdepartementets skrivelse 
över betänkandet ”Sjukhusens läkemedelsförsörjning”. 
 
Skadeståndsanspråk 
(extra ärende) 
Landstingsstyrelsen beslutar att mot bakgrund av att Högsta Domstolen inte beviljat 
resning i målet – vidhålla den inställning som meddelats XX ombud att inte utreda 
ansvarsfrågan och inte medge hävande av preskription i målet. 
 
Begäran om ersättning för kostnader och utlägg 
(extra ärende) 
Landstingsstyrelsen beslutar att avslå begäran om ersättning för kostnader och 
utlägg för XX i samband med specialistvård hos annan vårdgivare. I enlighet med 
landstingsfullmäktiges beslut ersätter inte landstinget kostnader för resor som företas 
på eget initiativ för vård utanför landstinget. 
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